
BOLON LANSEERAA VIISI  
UUTTA ROHKEAKUVIOISTA 
MITTATILAUSMATTOA 

Viime vuonna Bolon esitteli tuotevalikoimassaan  
uutena kategoriana mittatilausmatot. Huhtikuussa 
yritys lisää tuotevalikoimaansa viisi uutta mallia.  
Uudet matot ovat aiemmin tänä vuonna lanseeratusta 
Truly-lattiamallistosta, viisi ainutlaatuista mallia. 
Truly-malliston matot ovat suurikuvioisia, vaikuttavan 
värikkäitä ja pintarakenteeltaan hypertekstuuria. 

– Mattomme osoittautuivat menestykseksi heti  
lanseeraushetkestä. Olemme innoissamme  
voidessamme tarjota markkinoille ilmeikkäimmät 
kuviomme Truly-malliston mattoina. Truly-malliston 
rohkeakuvioiset matot muuttavat positiivisesti  
minkä tahansa sisätilan ilmettä, sanoo yrityksen  
tuotepäällikkö Klara Persson. 

Mittatilaustyönä tehdyt Bolon-matot tarjoavat asiak-  
kaille loputtomasti vaihtoehtoja, joista valita juuri 
heidän hankkeeseensa oikea malli, viimeistely ja 
koko. Truly-mattomallistossa on kahdeksan erilaista 
Bolon-viimeistelyä. Bolon-tuotteiden vähimmäiskoko 
on 2 x 2 metriä, enimmäiskoko 4 x 8 metriä. Näistä 
mitoista poikkeavat koot käsitellään eri pyynnöstä.  
Toimitusaika on 4–6 viikkoa. Matot valmistetaan 
Ruotsissa yksinomaan uusiutuvaa energiaa käytt-
ämällä ja sisältävät kierrätettyä materiaalia, kuten 
kaikki Bolon-lattiamallistot.  

BOLON PÄHKINÄNKUORESSA 
Bolon on julkisten tilojen innovatiivisiin ja kestäviin lattianpäällyste- ja mattoratkaisuihin erikoistunut  
ruotsalainen suunnitteluyritys. Bolon on nyt jo kolmannen sukupolven pyörittämä perheyritys, joka on muuttunut 
perinteisestä kutomalaitoksesta kansainväliseksi design-brändiksi asiakkainaan mm. Armani, Google, Four 
Seasons Hotels, Chanel, Adidas, Apple ja Missoni Home. Nyt yritystä johtavat sisarukset Annica ja Marie Eklund. 
Kestävän kehityksen periaatteita tiukasti noudattava Bolon suunnittelee ja valmistaa kaikki tuotteensa yksino-
maan uusiutuvaa energiaa käyttävässä tuotantolaitoksessaan. Yritys on saanut maailmanlaajuista tunnustusta 
ja on palkittu suunnittelustaan, laadustaan ja yhteistyöstään maailman arvostetuimpiin kuuluvien innovaattorien 
ja taiteilijoiden kanssa. bolon.com
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